

ИЗМЕНЕНИЕ ИЗВЕЩЕНИЯ ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ЗАКУПКИ №33/20
по запросу котировок в электронной форме
на право заключения договора
на поставку электрооборудования для автомобилей

Редакция от 23.10.2019г.

6. ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА

| | | |
|----|-----------------|---|
| 10 | Сведения об НМЦ | 5 416 110,54 руб. (Пять миллионов сорокшести тысяч сто десять рублей 54 копейки), с учетом всех расходов, предусмотренных проектом договора, и налогов, подлежащих уплате в соответствии с нормами законодательства. Участник процедуры закупки, в электронной форме на ЭТП указывает цену заявки, равную или ниже установленной величине НМЦ, с приведением единичных расценок в форме Коммерческого предложения. |
|----|-----------------|---|

Редакция от 29.10.2019г.

6. ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА

| | | |
|----|-----------------|--|
| 10 | Сведения об НМЦ | 5 436 979,55 руб. (Пять миллионов сорокшесть тысяч девятьсот семьдесят девять рублей 55 копеек), с учетом всех расходов, предусмотренных проектом договора, и налогов, подлежащих уплате в соответствии с нормами законодательства. Участник процедуры закупки, в электронной форме на ЭТП указывает цену заявки, равную или ниже установленной величине НМЦ, с приведением единичных расценок в форме Коммерческого предложения. |
|----|-----------------|--|

| | | |
|----|-----------------------------------|--|
| 20 | Обеспечение заявки: форма, размер | Требуется 27 080 рублей 55 копеек (двадцать семь тысяч восемьдесят рублей пятьдесят пять копеек), НДС не облагается. Форма обеспечения: путем перечисления денежных средств на счет, открытый участнику оператором ЭТП, в срок не позднее времени и даты окончания подачи заявок. |
|----|-----------------------------------|--|

| | | |
|----|-----------------------------------|--|
| 1. | Обеспечение заявки: форма, размер | Требуется 27 184 рублей 88 копеек (двадцать семь тысяч сто восемьдесят четыре рубля восемьдесят восемь копеек), НДС не облагается. Форма обеспечения: путем перечисления денежных средств на счет, открытый участнику оператором ЭТП, в срок не позднее времени и даты окончания подачи заявок. |
|----|-----------------------------------|--|

Приложение №4
к информационной карте
СВЕДЕНИЯ О НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЕ КАЖДОЙ
ЕДИНИЦЫ ПРОДУКЦИИ, ЯВЛЯЮЩЕЙСЯ ПРЕДМЕТОМ ДОГОВОРА

Приложение №4
к информационной карте
СВЕДЕНИЯ О НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЕ КАЖДОЙ ЕДИНИЦЫ
ПРОДУКЦИИ, ЯВЛЯЮЩЕЙСЯ ПРЕДМЕТОМ ДОГОВОРА

| N | Наименование каждой единицы продукции | Ед. изм | Начальная (максимальная) цена каждой единицы продукции, |
|---|---------------------------------------|---------|---|
|---|---------------------------------------|---------|---|

| N | Наименование каждой единицы продукции | Ед. изм | Начальная (максимальная) цена каждой единицы продукции, руб. |
|----|---------------------------------------|---------|--|
| 1. | Амперметр | шт. | 366,46 |
| 2. | Амперметр | шт. | 366,46 |

| | | | |
|-----|--|-----|----------|
| | | | руб. |
| 1. | Амперметр | Шт. | 366,11 |
| 2. | Амперметр | Шт. | 366,11 |
| 3. | Блок контрольных ламп | Шт. | 1 150,61 |
| 4. | Блок контрольных ламп | Шт. | 1 882,80 |
| 5. | Блок предохранителей | Шт. | 523,01 |
| 6. | Бегунок распределителя | Шт. | 62,76 |
| 7. | Блок предохранителей | Шт. | 366,11 |
| 8. | Блок контрольных ламп левый УРАЛ | Шт. | 1 882,80 |
| 9. | Вибратор аварийный | Шт. | 679,91 |
| 10. | Вал гибкий спидометра 3050 мм Зил | Шт. | 287,65 |
| 11. | Вал гибкий спидометра | Шт. | 287,65 |
| 12. | Вал гибкий спидометра, Урал 2600 мм | Шт. | 287,65 |
| 13. | Выключатель двухпозиционный | Шт. | 83,69 |
| 14. | Выключатель | Шт. | 125,52 |
| 15. | Выключатель заднего хода ГАЗ, КАМАЗ, М-2140, ЯМЗ | Шт. | 214,43 |
| 16. | Выключатель ЗИЛ, КРАЗ, УРАЛ пневматического сигнала | Шт. | 552,29 |
| 17. | Выключатель знака автопоезда | Шт. | 125,52 |
| 18. | Выключатель | Шт. | 125,52 |
| 19. | Выключатель | Шт. | 135,97 |
| 20. | Выключатель аварийной сигнализации ВК-249 | Шт. | 261,49 |
| 21. | Выключатель массы | Шт. | 209,21 |
| 22. | Выключатель массы (ВК-860) | Шт. | 1 569,00 |
| 23. | Выключатель УРАЛ-4320 сигнализации неисправности тормозной системы | Шт. | 671,53 |
| 24. | Выключатель стоп-сигнала | Шт. | 261,49 |
| 25. | Выключатель стоп-сигнала КАМАЗ, МАЗ, ЗИЛ-133 | Шт. | 104,59 |
| 26. | Генератор | Шт. | 8 890,99 |
| 27. | Генератор | Шт. | 8 890,99 |
| 28. | Генератор | Шт. | 4 916,21 |
| 29. | Датчик | Шт. | 177,83 |
| 30. | Датчик давления воздуха | Шт. | 125,52 |
| 31. | Датчик давления масла | Шт. | 125,52 |
| 32. | Датчик давления масла | Шт. | 366,11 |

| | | | |
|-----|--|-----|----------|
| 3. | Блок контрольных ламп | Шт. | 1 151,70 |
| 4. | Блок контрольных ламп | Шт. | 1 884,60 |
| 5. | Блок предохранителей | Шт. | 523,50 |
| 6. | Бегунок распределителя | Шт. | 62,82 |
| 7. | Блок предохранителей | Шт. | 366,46 |
| 8. | Блок контрольных ламп левый УРАЛ | Шт. | 1 884,60 |
| 9. | Вибратор аварийный | Шт. | 680,56 |
| 10. | Вал гибкий спидометра 3050 мм Зил | Шт. | 287,93 |
| 11. | Вал гибкий спидометра | Шт. | 287,93 |
| 12. | Вал гибкий спидометра, Урал 2600 мм | Шт. | 287,93 |
| 13. | Выключатель двухпозиционный | Шт. | 83,76 |
| 14. | Выключатель | Шт. | 125,64 |
| 15. | Выключатель заднего хода ГАЗ, КАМАЗ, М-2140, ЯМЗ | Шт. | 214,63 |
| 16. | Выключатель ЗИЛ, КРАЗ, УРАЛ пневматического сигнала | Шт. | 552,82 |
| 17. | Выключатель знака автопоезда | Шт. | 125,64 |
| 18. | Выключатель | Шт. | 125,64 |
| 19. | Выключатель | Шт. | 136,10 |
| 20. | Выключатель аварийной сигнализации ВК-249 | Шт. | 261,74 |
| 21. | Выключатель массы | Шт. | 209,40 |
| 22. | Выключатель массы (ВК-860) | Шт. | 1 570,50 |
| 23. | Выключатель УРАЛ-4320 сигнализации неисправности тормозной системы | Шт. | 672,18 |
| 24. | Выключатель стоп-сигнала | Шт. | 261,74 |
| 25. | Выключатель стоп-сигнала КАМАЗ, МАЗ, ЗИЛ-133 | Шт. | 104,70 |
| 26. | Генератор | Шт. | 8 899,50 |
| 27. | Генератор | Шт. | 8 899,50 |
| 28. | Генератор | Шт. | 4 920,90 |
| 29. | Датчик | Шт. | 178,00 |
| 30. | Датчик давления воздуха | Шт. | 125,64 |
| 31. | Датчик давления масла | Шт. | 125,64 |
| 32. | Датчик давления масла | Шт. | 366,46 |
| 33. | Датчик температуры | Шт. | 178,00 |
| 34. | Датчик температуры | Шт. | 240,82 |
| 35. | Датчик уровня топлива БМ158Д | Шт. | 366,46 |
| 36. | Замок зажигания ЗИЛ (ВК350) | Шт. | 524,54 |
| 37. | Замок зажигания (флажок) | Шт. | 395,77 |
| 38. | Замок зажигания Урал, Краз, Камаз | Шт. | 471,16 |
| 39. | Катафот круглый красный | Шт. | 52,36 |

| | | | |
|-----|--|-----|----------|
| 33. | Датчик температуры | Шт. | 177,83 |
| 34. | Датчик температуры | Шт. | 240,59 |
| 35. | Датчик уровня топлива БМ158Д | Шт. | 366,11 |
| 36. | Замок зажигания ЗИЛ (ВК350) | Шт. | 524,05 |
| 37. | Замок зажигания (флажок) | Шт. | 395,39 |
| 38. | Замок зажигания Урал, Краз, Камаз | Шт. | 470,70 |
| 39. | Катафот круглый красный | Шт. | 52,31 |
| 40. | Катафот круглый оранжевый | Шт. | 52,31 |
| 41. | Клемма АКБ усиленная | Шт. | 366,11 |
| 42. | Комбинация приборов в сборе | Шт. | 4 811,59 |
| 43. | Катушка зажигания | Шт. | 889,09 |
| 44. | Клапан электромагнитный ЗИЛ 12 V | Шт. | 1 482,18 |
| 45. | Клапан электромагнитный 24 V | Шт. | 0,00 |
| 46. | Комбинация приборов | Шт. | 2 614,99 |
| 47. | Коммутатор | Шт. | 2 719,61 |
| 48. | Крышка распределителя бесконтактного Зил, ГАЗ, ПАЗ | Шт. | 261,49 |
| 49. | Лампа 24V R5W | Шт. | 52,31 |
| 50. | Лампа 24Vx70W | Шт. | 156,90 |
| 51. | Лампа контрольная зеленая (Фонарь П Д-20 Л) | Шт. | 104,59 |
| 52. | Лампа контрольная красная | Шт. | 104,59 |
| 53. | Лампа 12vх45/40 Науга или эквивалент | Шт. | 209,21 |
| 54. | Лампа 12VxP21/5W двухконтактная | Шт. | 52,31 |
| 55. | Лампа 12VxP21 W одноконтактная | Шт. | 52,31 |
| 56. | Лампа 12VxK5W | Шт. | 52,31 |
| 57. | Лампа 12VxT4W | Шт. | 52,31 |
| 58. | Лампа 24vх55/50 Науга или эквивалент | Шт. | 104,59 |
| 59. | Лампа 24 VxP21W | Шт. | 52,31 |
| 60. | Лампа панели приборов, поколь Ва9s | Шт. | 52,31 |
| 61. | Лампа панели приборов, поколь Ва9s | Шт. | 52,31 |
| 62. | Лампа подкапотная | Шт. | 209,21 |
| 63. | Манометр | Шт. | 523,01 |
| 64. | Модуль | Шт. | 3 138,00 |
| 65. | Мотор отопителя 24В, 40 Вт. (491.3780) | Шт. | 1 569,00 |
| 66. | Манометр | Шт. | 1 025,09 |
| 67. | Мотор-редуктор стеклоочистителя | Шт. | 1 663,14 |
| 68. | Мотор-редуктор стеклоочистителя | Шт. | 5 752,99 |
| 69. | Накладка панели приборов левая | Шт. | 643,30 |

| | | | |
|-----|--|-----|----------|
| 40. | Катафот круглый оранжевый | Шт. | 52,36 |
| 41. | Клемма АКБ усиленная | Шт. | 366,46 |
| 42. | Комбинация приборов в сборе | Шт. | 4 816,20 |
| 43. | Катушка зажигания | Шт. | 889,94 |
| 44. | Клапан электромагнитный ЗИЛ 12 V | Шт. | 1 483,60 |
| 45. | Комбинация приборов | Шт. | 2 617,50 |
| 46. | Коммутатор | Шт. | 2 722,20 |
| 47. | Крышка распределителя бесконтактного Зил, ГАЗ, ПАЗ | Шт. | 261,74 |
| 48. | Лампа 24V R5W | Шт. | 52,36 |
| 49. | Лампа 24Vx70W | Шт. | 157,06 |
| 50. | Лампа контрольная зеленая (Фонарь П Д-20 Л) | Шт. | 104,70 |
| 51. | Лампа контрольная красная | Шт. | 104,70 |
| 52. | Лампа 12vх45/40 Науга или эквивалент | Шт. | 209,40 |
| 53. | Лампа 12VxP21/5W двухконтактная | Шт. | 52,36 |
| 54. | Лампа 12VxP21W одноконтактная | Шт. | 52,36 |
| 55. | Лампа 12VxR5W | Шт. | 52,36 |
| 56. | Лампа 12VxT4W | Шт. | 52,36 |
| 57. | Лампа 24vх55/50 Науга или эквивалент | Шт. | 104,70 |
| 58. | Лампа 24 VxP21 W | Шт. | 52,36 |
| 59. | Лампа панели приборов, поколь Ва9s | Шт. | 52,36 |
| 60. | Лампа панели приборов, поколь Ва9s | Шт. | 52,36 |
| 61. | Лампа подкапотная | Шт. | 209,40 |
| 62. | Манометр | Шт. | 523,50 |
| 63. | Модуль | Шт. | 3 141,00 |
| 64. | Мотор отопителя 24В, 40 Вт. (491.3780) | Шт. | 1 570,50 |
| 65. | Манометр | Шт. | 1 026,06 |
| 66. | Мотор-редуктор стеклоочистителя | Шт. | 1 664,74 |
| 67. | Мотор-редуктор стеклоочистителя | Шт. | 5 758,50 |
| 68. | Накладка панели приборов левая | Шт. | 643,91 |
| 69. | Накладка панели приборов правая | Шт. | 643,91 |
| 70. | Обмотка статора | Шт. | 2 094,00 |
| 71. | Обмотка статора СТ-25 | Шт. | 2 706,50 |
| 72. | Оптический элемент фары с отсекаелем ФГ-140-20 | Шт. | 209,40 |
| 73. | Панель соединительная | Шт. | 88,99 |
| 74. | Переключатель вентилятора отопителя | Шт. | 129,83 |
| 75. | Переключатель света | Шт. | 157,06 |
| 76. | Переключатель света ножной | Шт. | 514,08 |
| 77. | Переключатель стеклоочистителя | Шт. | 122,50 |

| | | | |
|------|--|-----|----------|
| 70. | Накладка панели приборов правая | Шт. | 643,30 |
| 71. | Обмотка статора | Шт. | 2 092,01 |
| 72. | Обмотка статора СТ-25 | Шт. | 2 703,91 |
| 73. | Оптический элемент фары с отсекателем ФГ-140-20 | Шт. | 209,21 |
| 74. | Панель соединительная | Шт. | 88,91 |
| 75. | Переключатель вентилятора отопителя | Шт. | 129,70 |
| 76. | Переключатель света | Шт. | 156,90 |
| 77. | Переключатель света ножной | Шт. | 513,59 |
| 78. | Переключатель стеклоочистителя | Шт. | 122,39 |
| 79. | Плафон освещения кабины | Шт. | 92,04 |
| 80. | Повторитель поворота | Шт. | 52,31 |
| 81. | Предохранитель автоматический | Шт. | 156,90 |
| 82. | Предохранитель автоматический (10 А) | Шт. | 156,90 |
| 83. | Предохранитель автоматический (7,5 А) | Шт. | 156,90 |
| 84. | Привод спидометра | Шт. | 997,88 |
| 85. | Привод стартера | Шт. | 1 882,80 |
| 86. | Переключатель ближнего света | Шт. | 156,90 |
| 87. | Переключатель клавиша габарит, огней | Шт. | 156,90 |
| 88. | Переключатель омыват. ветрового стекла | Шт. | 156,90 |
| 89. | Переключатель поворота | Шт. | 524,05 |
| 90. | Плафон освещения кабины | Шт. | 106,69 |
| 91. | Переключатель подрулевой | Шт. | 2 017,74 |
| 92. | Переключатель света с регуляровкой | Шт. | 104,59 |
| 93. | Регулятор освещения приборов | Шт. | 179,90 |
| 94. | Реле втягивающее | Шт. | 4 183,99 |
| 95. | Реле зуммер 24V | Шт. | 209,21 |
| 96. | Реле поворота | Шт. | 186,18 |
| 97. | Реле поворота | Шт. | 627,60 |
| 98. | Реле регулятор напряжения | Шт. | 3 138,00 |
| 99. | Реле регулятор напряжения (РР 132; 131-3702010-11) | Шт. | 941,40 |
| 100. | Реле электромагнитное | Шт. | 209,21 |
| 101. | Ремкомплект реле втягивающего | Шт. | 475,93 |
| 102. | Разъем соединительный | Шт. | 517,78 |
| 103. | Разъем соединительный розетка | Шт. | 523,01 |
| 104. | Разъем соединительный розетка | Шт. | 734,29 |

| | | | |
|------|--|-----|----------|
| 78. | Плафон освещения кабины | Шт. | 92,14 |
| 79. | Повторитель поворота | Шт. | 52,36 |
| 80. | Предохранитель автоматический | Шт. | 157,06 |
| 81. | Предохранитель автоматический (10 А) | Шт. | 157,06 |
| 82. | Предохранитель автоматический (7,5 А) | Шт. | 157,06 |
| 83. | Привод спидометра | Шт. | 998,84 |
| 84. | Привод стартера | Шт. | 1 884,60 |
| 85. | Переключатель ближнего света | Шт. | 157,06 |
| 86. | Переключатель клавиша габарит, огней | Шт. | 157,06 |
| 87. | Переключатель омыват. ветрового стекла | Шт. | 157,06 |
| 88. | Переключатель поворота | Шт. | 524,54 |
| 89. | Плафон освещения кабины | Шт. | 106,80 |
| 90. | Переключатель подрулевой | Шт. | 2 019,66 |
| 91. | Переключатель света с регуляровкой | Шт. | 104,70 |
| 92. | Регулятор освещения приборов | Шт. | 180,08 |
| 93. | Реле втягивающее | Шт. | 4 188,00 |
| 94. | Реле зуммер 24V | Шт. | 209,40 |
| 95. | Реле поворота | Шт. | 186,36 |
| 96. | Реле поворота | Шт. | 628,20 |
| 97. | Реле регулятор напряжения | Шт. | 3 141,00 |
| 98. | Реле регулятор напряжения (РР 132; 131-3702010-11) | Шт. | 942,30 |
| 99. | Реле электромагнитное | Шт. | 209,40 |
| 100. | Ремкомплект реле втягивающего | Шт. | 476,39 |
| 101. | Разъем соединительный | Шт. | 518,27 |
| 102. | Разъем соединительный розетка | Шт. | 523,50 |
| 103. | Разъем соединительный розетка | Шт. | 735,00 |
| 104. | Распределитель зажигания 130-3706010-30 | Шт. | 2 157,86 |
| 105. | Реле втягивающее | Шт. | 4 711,50 |
| 106. | Реле стартера (РС-502,РС-523) 12V | Шт. | 209,40 |
| 107. | Реле стартера | Шт. | 157,06 |
| 108. | Реле электромагнитное 12V | Шт. | 209,40 |
| 109. | Ремкомплект реле втягивающего | Шт. | 889,94 |
| 110. | Свеча накаливания | Шт. | 483,72 |
| 111. | Сигнал звуковой | Шт. | 721,39 |
| 112. | Сигнал звуковой | Шт. | 1 256,40 |
| 113. | Сигнал пневматический | Шт. | 569,57 |
| 114. | Сопротивление добавочное | Шт. | 238,72 |
| 115. | Сопротивление добавочное | Шт. | 157,06 |
| 116. | Спидометр | Шт. | 785,26 |

| | | | |
|------|--|-----|-----------|
| 105. | Распределитель зажигания 130-3706010-30 | Шт. | 2 155,81 |
| 106. | Реле втягивающее | Шт. | 4 707,00 |
| 107. | Реле стартера (РС-502,РС-523) 12V | Шт. | 209,21 |
| 108. | Реле стартера | Шт. | 156,90 |
| 109. | Реле электромагнитное 12V | Шт. | 209,21 |
| 110. | Ремкомплект реле втягивающего | Шт. | 889,09 |
| 111. | Свеча накаливания | Шт. | 483,25 |
| 112. | Сигнал звуковой | Шт. | 720,70 |
| 113. | Сигнал звуковой | Шт. | 1 255,20 |
| 114. | Сигнал пневматический | Шт. | 569,02 |
| 115. | Сопротивление добавочное | Шт. | 238,49 |
| 116. | Сопротивление добавочное | Шт. | 156,90 |
| 117. | Спидометр | Шт. | 784,50 |
| 118. | Спидометр | Шт. | 1 017,76 |
| 119. | Спидометр | Шт. | 1 438,25 |
| 120. | Стартер | Шт. | 8 263,39 |
| 121. | Статор генератора | Шт. | 1 516,69 |
| 122. | Спидометр | Шт. | 810,65 |
| 123. | Стартер СТ-25 | Шт. | 19 873,99 |
| 124. | Стартер | Шт. | 20 397,00 |
| 125. | Счетчик моточасов 12V | Шт. | 1 255,20 |
| 126. | Счетчик моточасов 24V | Шт. | 1 255,20 |
| 127. | Тахометр | Шт. | 1 569,00 |
| 128. | Тахометр 3000 об/мин | Шт. | 1 569,00 |
| 129. | Тахометр | Шт. | 1 480,09 |
| 130. | Траверса стартера | Шт. | 1 293,90 |
| 131. | Подфарник (фонарь передний/указатель поворота) | Шт. | 533,46 |
| 132. | Указатель давления масла | Шт. | 523,01 |
| 133. | Указатель температуры | Шт. | 523,01 |
| 134. | Указатель уровня топлива | Шт. | 523,01 |
| 135. | Фара | Шт. | 679,91 |
| 136. | Фара | Шт. | 679,91 |
| 137. | Фонарь заднего хода | Шт. | 261,49 |
| 138. | Фонарь задний | Шт. | 575,29 |
| 139. | Фонарь освещения номерного знака | Шт. | 313,80 |
| 140. | Фара (аналог ФГ122-БВ1/ВВ1/ТВ 1) | Шт. | 784,50 |
| 141. | Фонарь задний левый | Шт. | 679,91 |

| | | | |
|-------|--|-----|--------------|
| 117. | Спидометр | Шт. | 1 018,73 |
| 118. | Спидометр | Шт. | 1 439,62 |
| 119. | Стартер | Шт. | 8 271,30 |
| 120. | Статор генератора | Шт. | 1 518,14 |
| 121. | Спидометр | Шт. | 811,42 |
| 122. | Стартер СТ-25 | Шт. | 19 893,00 |
| 123. | Стартер | Шт. | 20 416,50 |
| 124. | Счетчик моточасов 12V | Шт. | 1 256,40 |
| 125. | Счетчик моточасов 24V | Шт. | 1 256,40 |
| 126. | Тахометр | Шт. | 1 570,50 |
| 127. | Тахометр 3000 об/мин | Шт. | 1 570,50 |
| 128. | Тахометр | Шт. | 1 481,51 |
| 129. | Траверса стартера | Шт. | 1 295,14 |
| 130. | Подфарник (фонарь передний/указатель поворота) | Шт. | 533,98 |
| 131. | Указатель давления масла | Шт. | 523,50 |
| 132. | Указатель температуры | Шт. | 523,50 |
| 133. | Указатель уровня топлива | Шт. | 523,50 |
| 134. | Фара | Шт. | 680,56 |
| 135. | Фара | Шт. | 680,56 |
| 136. | Фонарь заднего хода | Шт. | 261,74 |
| 137. | Фонарь задний | Шт. | 575,84 |
| 138. | Фонарь освещения номерного знака | Шт. | 314,10 |
| 139. | Фара (аналог ФГ122-БВ1/ВВ1/ТВ 1) | Шт. | 785,26 |
| 140. | Фонарь задний левый | Шт. | 680,56 |
| 141. | Фонарь задний правый | Шт. | 680,56 |
| 142. | Щетка стартера | Шт. | 56,54 |
| 143. | Щиток приборов левый | Шт. | 2 945,22 |
| 144. | Щиток приборов правый | Шт. | 4 069,69 |
| 145. | Щетка стартера | Шт. | 109,93 |
| 146. | Щеткодержатель генератора в сборе | Шт. | 120,40 |
| 147. | Якорь стартера | Шт. | 3 392,28 |
| 148. | Якорь стартера | Шт. | 8 283,86 |
| 149. | Клапан электромагнитный 24 V | Шт. | 1 568,67 |
| ИТОГО | | | 5 436 979,55 |

Техническое задание

Приложение 2 к извещению №33/20

1. Предмет закупки: Поставка электрооборудования для автомобилей.

| №п/п | Наименование | Каталожн | Ед. | Кол- | Цена за | Итого в |
|------|--------------|----------|-----|------|---------|---------|
|------|--------------|----------|-----|------|---------|---------|

| | | | |
|-------|-----------------------------------|-----|--------------|
| 142. | Фонарь задний правый | Шт. | 679,91 |
| 143. | Щетка стартера | Шт. | 56,48 |
| 144. | Щиток приборов левый | Шт. | 2 942,40 |
| 145. | Щиток приборов правый | Шт. | 4 065,80 |
| 146. | Щетка стартера | Шт. | 109,84 |
| 147. | Щеткодержатель генератора в сборе | Шт. | 120,29 |
| 148. | Якорь стартера | Шт. | 3 389,04 |
| 149. | Якорь стартера | Шт. | 8 275,94 |
| ИТОГО | | | 5 416 110,54 |

Приложение 2 к извещению №33/20

Техническое задание

1. Предмет закупки: Поставка электрооборудования для автомобилей.

| №п/п | Наименование товара* | Каталожный номер** | Ед. изм. | Ко-во | Цена за ед. в руб. с НДС | Итого в руб. с НДС |
|------|-----------------------------------|---------------------|----------|-------|--------------------------|--------------------|
| 1 | Амперметр | АП-110 | Шт. | 10 | 366,11 | 3 661,10 |
| 2 | Амперметр | АП171А | Шт. | 20 | 366,11 | 7 322,20 |
| 3 | Блок контрольных ламп | ЦД511 | Шт. | 30 | 1 150,61 | 34 518,30 |
| 4 | Блок контрольных ламп | ЦД-511Е | Шт. | 20 | 1 882,80 | 37 656,00 |
| 5 | Блок предохранителей | ПР 112 | Шт. | 1 | 523,01 | 523,01 |
| 6 | Бегунок распределителя | Р4-02 | Шт. | 50 | 62,76 | 3 138,00 |
| 7 | Блок предохранителей | ПР120-01 | Шт. | 100 | 366,11 | 36 611,00 |
| 8 | Блок контрольных ламп левый УРАЛ | ЦД-512Е-3803010 | Шт. | 20 | 1 882,80 | 37 656,00 |
| 9 | Выборатор аварийный | РС331 | Шт. | 2 | 679,91 | 1 359,82 |
| 10 | Ваг гибкий спидометра 3050 мм Зил | ГВ 300-06 (ГВ46-01) | Шт. | 10 | 287,65 | 2 876,50 |

| №п/п | товара | ый номер | изм. | во | ед. в руб. с НДС | руб. с НДС |
|------|--|---------------------------------------|------|-----|------------------|------------|
| 1. | Амперметр | АП-110 | Шт. | 10 | 366,46 | 3 664,60 |
| 2. | Амперметр | АП171А | Шт. | 20 | 366,46 | 7 329,20 |
| 3. | Блок контрольных ламп | ЦД511 | Шт. | 30 | 1 151,70 | 34 551,00 |
| 4. | Блок контрольных ламп | ЦД-511Е | Шт. | 20 | 1 884,60 | 37 692,00 |
| 5. | Блок предохранителей | ПР 112 | Шт. | 1 | 523,50 | 523,50 |
| 6. | Бегунок распределителя | Р4-02 | Шт. | 50 | 62,82 | 3 141,00 |
| 7. | Блок предохранителей | ПР120-01 | Шт. | 100 | 366,46 | 36 646,00 |
| 8. | Блок контрольных ламп левый УРАЛ | ЦД-512Е-3803010 | Шт. | 20 | 1 884,60 | 37 692,00 |
| 9. | Выборатор аварийный | РС331 | Шт. | 2 | 680,56 | 1 361,12 |
| 10. | Ваг гибкий спидометра 3050 мм Зил | ГВ 300-06 (ГВ46-01) | Шт. | 10 | 287,93 | 2 879,30 |
| 11. | Ваг гибкий спидометра | Трос спидометра L=3150мм КраЗ ГВ143-Е | Шт. | 10 | 287,93 | 2 879,30 |
| 12. | Ваг гибкий спидометра, Урал 2600 мм | ГВ63В-01 | Шт. | 50 | 287,93 | 14 396,50 |
| 13. | Выключатель двухпозиционный | 4602.3710/5 112 .3709/БК57 | Шт. | 20 | 83,76 | 1 675,20 |
| 14. | Выключатель | БК-343-01-08 | Шт. | 70 | 125,64 | 8 794,80 |
| 15. | Выключатель заднего хода ГАЗ, КАМАЗ, М-2140, ЯМЗ | БК403 | Шт. | 250 | 214,63 | 53 657,50 |
| 16. | Выключатель | БК40А | Шт. | 80 | 552,82 | 44 225,60 |

| | | | | | | |
|----|--|---------------------------------------|-----|-----|----------|-----------|
| 11 | Вал гибкий спидометра | Трос спидометра L=3150мм КраЗ ТВ143-Е | Шт. | 10 | 287,65 | 2 876,50 |
| 12 | Вал гибкий спидометра, Урал 2600 мм | ТВ63В-01 | Шт. | 50 | 287,65 | 14 382,50 |
| 13 | Выключатель двухпозиционный | 4602.3710/5112.3709/ВК57 | Шт. | 20 | 83,69 | 1 673,80 |
| 14 | Выключатель | В -343-01-08 | Шт. | 70 | 125,52 | 8 786,40 |
| 15 | Выключатель заднего хода ГАЗ, К МАЗ, М-2140, ЯМЗ | ВК403 | Шт. | 250 | 214,43 | 53 607,50 |
| 16 | Выключатель ЗИЛ, КРАЗ, УРАЛ пневматического сигнала | ВК40А | Шт. | 80 | 552,29 | 44 183,20 |
| 17 | Выключатель знака автопоезда | ВК-343-01.16 | Шт. | 0 | 125,52 | 8 786,40 |
| 18 | Выключатель | П150-0606 | Шт. | 40 | 12,52 | 5 020,80 |
| 19 | Выключатель | 11-3704-01 24v | Шт. | 60 | 135,97 | 8 158,20 |
| 20 | Выключатель аварийной сигнализации ВК-249 | 32.3710 | Шт. | 70 | 261,49 | 18 304,30 |
| 21 | Выключатель массы | ВК-318Б У-ХЛ 50А | Шт. | 70 | 209,21 | 14 644,70 |
| 22 | Выключатель массы (ВК-860) | 1410.3737 | Шт. | 60 | 1 569,00 | 94 140,00 |
| 23 | Выключатель УРАЛ-4320 сигнализации неисправности тормозной системы | ВК503-3710110 | Шт. | 10 | 671,53 | 6 715,30 |

| | | | | | | |
|-----|--|--------------------|-----|-----|----------|------------|
| | ЗИЛ, КРАЗ, УРАЛ пневматического сигнала | | | | | |
| 17. | Выключатель знака автопоезда | ВК-343-01.16 | Шт. | 70 | 125,64 | 8 794,80 |
| 18. | Выключатель | П150-06 06 | Шт. | 40 | 125,64 | 5 025,60 |
| 19. | Выключатель | 11-3704-01 24v | Шт. | 60 | 136,10 | 8 166,00 |
| 20. | Выключатель аварийной сигнализации ВК-249 | 32.3710 | Шт. | 70 | 261,74 | 18 321,80 |
| 21. | Выключатель массы | ВК-318Б У-ХЛ 50А | Шт. | 70 | 209,40 | 14 658,00 |
| 22. | Выключатель массы (ВК-860) | 1410.3737 | Шт. | 60 | 1 570,50 | 94 230,00 |
| 23. | Выключатель УРАЛ-4320 сигнализации неисправности тормозной системы | ВК503-3710110 | Шт. | 10 | 672,18 | 6 721,80 |
| 24. | Выключатель стоп-сигнала | ВК12Б | Шт. | 40 | 261,74 | 10 469,60 |
| 25. | Выключатель стоп-сигнала КАМАЗ, МАЗ, З ИЛ-133 | ММ125Д (2802.3829) | Шт. | 10 | 104,70 | 1 047,00 |
| 26. | Генератор | Г287 | Шт. | 30 | 8 899,50 | 266 985,00 |
| 27. | Генератор | Г288Е | Шт. | 30 | 8 899,50 | 266 985,00 |
| 28. | Генератор | Г273В1-03 | Шт. | 10 | 4 920,90 | 49 209,00 |
| 29. | Датчик | ТМ-102 | Шт. | 60 | 178,00 | 10 680,00 |
| 30. | Датчик давления воздуха | ММ124Д60 32 3829 | Шт. | 10 | 125,64 | 1 256,40 |
| 31. | Датчик давления масла | ММ111В60 02 3829 | Шт. | 30 | 125,64 | 3 769,20 |
| 32. | Датчик давления масла | ММ370 | Шт. | 80 | 366,46 | 29 316,80 |
| 33. | Датчик температуры | ТМ-100 | Шт. | 120 | 178,00 | 21 360,00 |
| 34. | Датчик | ТМ-111 | Шт. | 70 | 240,82 | 16 857,40 |

| | | | | | | |
|----|---|---------------------|-----|-----|----------|------------|
| 24 | Выключатель стоп-сигнала | БК12Б | Шт. | 40 | 261,49 | 10 459,60 |
| 25 | Выключатель стоп-сигн ла КАМАЗ,МАЗ,3 ИЛ-133 | ММ125Д (2802.3829) | Шт. | 10 | 104,59 | 1 045,90 |
| 26 | Генератор | Г287 | Шт. | 30 | 8 890,99 | 266 729,70 |
| 27 | Генератор | Г288Е | Шт. | 30 | 8 890,99 | 266 729,70 |
| 28 | Генератор | Г273В1-03 | Шт. | 10 | 4 916,21 | 49 162,10 |
| 29 | Датчик | ТМ-102 | Шт. | 60 | 177,83 | 10 669 80 |
| 30 | Датчик давления ввоздуха | ММ124Д\ 6032 3829 | Шт. | 10 | 125,52 | 1 255,20 |
| 31 | Датчик давления масла | ММ111В\ 6002 3829 | Шт. | 30 | 125,52 | 3 765,60 |
| 32 | Датчик давления масла | ММ370 | Шт. | 80 | 366,11 | 29 288,80 |
| 33 | Датчик температуры | ТМ-100 | Шт. | 120 | 177,83 | 21 339,60 |
| 34 | Датчик температуры | ТМ-111 | Шт. | 70 | 240,59 | 16 841,30 |
| 35 | Датчик уровня топлива БМ158Д | 5202.3827 | Шт. | 10 | 366,11 | 3 661,10 |
| 36 | Замок зажигания ЗИЛ (БК350) | 1202.3704 | Шт. | 50 | 524,05 | 26 202,50 |
| 37 | Замок зажигания (флажок) | БК-354 | Шт. | 20 | 395,39 | 7 907,80 |
| 38 | Замок зажигания Урал, Краз, К маз | БК-353 | Шт. | 70 | 470,70 | 32 949,00 |
| 39 | К тафот круглый красный | ФП-310Е | Шт. | 100 | 52,31 | 5 231,00 |
| 40 | Катафот круглый оранжевый | ФП-316 | Шт. | 60 | 52,31 | 3 138,60 |
| 41 | Клемма АКБ усиленная | | Шт. | 150 | 366,11 | 54 916,50 |
| 42 | Комбинация приборов в | КП204 | Шт. | 10 | 4 811,59 | 48 115,90 |

| | | | | | | |
|-----|--|---------------|-----|-----|----------|------------|
| | температуры | | | | | |
| 35. | Датчик уровня топлива БМ158Д | 5202.3827 | Шт. | 10 | 366,46 | 3 664,60 |
| 36. | Замок зажигания ЗИЛ (БК350) | 1202.3704 | Шт. | 50 | 524,54 | 26 227,00 |
| 37. | Замок зажигания (флажок) | БК-354 | Шт. | 20 | 395,77 | 7 915,40 |
| 38. | Замок зажигания Урал, Краз, Камаз | БК-353 | Шт. | 70 | 471,16 | 32 981,20 |
| 39. | Катафот круглый красный | ФП-310Е | Шт. | 100 | 52,36 | 5 236,00 |
| 40. | Катафот круглый оранжевый | ФП-316 | Шт. | 60 | 52,36 | 3 141,60 |
| 41. | Клемма АКБ усиленная | | Шт. | 150 | 366,46 | 54 969,00 |
| 42. | Комбинация приборов в сборе | КП204 | Шт. | 10 | 4 816,20 | 48 162,00 |
| 43. | Катушка зажигания | Б118 | Шт. | 5 | 889,94 | 4 449,70 |
| 44. | Клапан электромагнитный ЗИЛ 12 V | КЭМ 21 | Шт. | 80 | 1 483,60 | 118 688,00 |
| 45. | Комбинация приборов | КП-205 | Шт. | 20 | 2 617,50 | 52 350,00 |
| 46. | Коммутатор | ТК200-01 | Шт. | 40 | 2 722,20 | 108 888,00 |
| 47. | Крышка распределителя бесконтактного Зил, ГАЗ, ПАЗ | Р351-3706 500 | Шт. | 50 | 261,74 | 13 087,00 |
| 48. | Лампа 24V R5W | A24-5-1 | Шт. | 800 | 52,36 | 41 888,00 |
| 49. | Лампа 24Vx70W | НЗ 24x70 | Шт. | 20 | 157,06 | 3 141,20 |

| | | | | | | |
|----|--|---------------------|-----|-----|----------|------------|
| | сборе | | | | | |
| 43 | Катушка зажигания | Б118 | Шт. | 5 | 889,09 | 4 445,45 |
| 44 | Клапан электромагнитный ЗИП 12 V | КЭМ 21 | Шт. | 80 | 1 482,18 | 118 574,40 |
| 45 | Клапан электромагнитный 24 V | КЭМ 10-11 | Шт. | 10 | 0,00 | 0,00 |
| 46 | Комбинация приборов | КП-205 | Шт. | 20 | 2 614,99 | 5 299,80 |
| 47 | Коммутатор | ТК200-01 | Шт. | 40 | 2 719,61 | 108 78,40 |
| 48 | Крышка распределителя бесконтактного ЗИЛ, ГАЗ, ПАЗ | Р351-3706 500 | Шт. | 50 | 261,49 | 13 074,50 |
| 49 | Лампа 24V R5W | A24-5-1 | Шт. | 800 | 52,31 | 41 848,00 |
| 50 | Лампа 24Vx70W | НЗ 24x70 | Шт. | 20 | 156,90 | 3 138,00 |
| 51 | Лампа контрольная зеленая (Фонарь П Д-20 Л) | 121.3803 | Шт. | 20 | 104,59 | 2 091,80 |
| 52 | Лампа контрольная красная | 12.3803 | Шт. | 100 | 104,59 | 10 459,00 |
| 53 | Лампа 12vx45/40 NaTva или эквивалент | R2 A12 - 45/40 p45t | Шт. | 100 | 209,21 | 20 921,00 |
| 54 | Лампа 12VxP21/5W двухконтактная | A12-21+5-2 | Шт. | 350 | 52,31 | 18 308,50 |
| 55 | Лампа 12VxP21 W одноконт. тактна я | A12-21-3 | Шт. | 400 | 52,31 | 20 924,00 |
| 56 | Лампа 12VxR5W | A12-5-1 | Шт. | 200 | 52,31 | 10 462,00 |
| 57 | Лампа 12VxT4W | A12-4-1 | Шт. | 200 | 52,31 | 10 462,00 |

| | | | | | | |
|-----|---|---------------------|-----|-----|----------|------------|
| 50. | Лампа контрольная зеленая (Фонарь П Д-20 Л) | 121.3803 | Шт. | 20 | 104,70 | 2 094,00 |
| 51. | Лампа контрольная красная | 12.3803 | Шт. | 100 | 104,70 | 10 470,00 |
| 52. | Лампа 12vx45/40 NaTva или эквивалент | R2 A12 - 45/40 p45t | Шт. | 100 | 209,40 | 20 940,00 |
| 53. | Лампа 12VxP21/5W двухконтактная | A12-21+5-2 | Шт. | 350 | 52,36 | 18 326,00 |
| 54. | Лампа 12VxP21 W одноконтактная | A12-21-3 | Шт. | 400 | 52,36 | 20 944,00 |
| 55. | Лампа 12VxR5W | A12-5-1 | Шт. | 200 | 52,36 | 10 472,00 |
| 56. | Лампа 12VxT4W | A12-4-1 | Шт. | 200 | 52,36 | 10 472,00 |
| 57. | Лампа 24vx55/50 NaTva или эквивалент | R2 A24-55/50 p45t | Шт. | 250 | 104,70 | 26 175,00 |
| 58. | Лампа 24 VxP21 W | A24-21-3 | Шт. | 100 | 52,36 | 5 236,00 |
| 59. | Лампа панели приборов, цоколь Ba9s | A24-1 | Шт. | 500 | 52,36 | 26 180,00 |
| 60. | Лампа панели приборов, цоколь Ba9s | A24-2 | Шт. | 100 | 52,36 | 5 236,00 |
| 61. | Лампа подкапотная | ПД-308А | Шт. | 220 | 209,40 | 46 068,00 |
| 62. | Манометр | МД-213 | Шт. | 15 | 523,50 | 7 852,50 |
| 63. | Модуль | 9301.3734-01 | Шт. | 10 | 3 141,00 | 31 410,00 |
| 64. | Мотор отопителя 24В, 40 Вт. (491.3780) | МЭ250 | Шт. | 70 | 1 570,50 | 109 935,00 |
| 65. | Манометр | МД101 | Шт. | 10 | 1 026,06 | 10 260,60 |

| | | | | | | |
|----|---|-------------------|-----|-----|----------|------------|
| 58 | Лампа 24vх5/50 Naга или эквивалент | R2 A24-55/50 р4 t | Шт. | 250 | 104,59 | 26 147,50 |
| 59 | Лампа 24 VхР21 W | A24-21-3 | Шт. | 100 | 52,31 | 5 231,00 |
| 60 | Лампа панели приборов, цоколь Ва9s | A24-1 | Шт. | 500 | 52,31 | 26 155,00 |
| 61 | Лампа панели приборов, цоколь Ва9s | A24-2 | Шт. | 100 | 52,31 | 5 231,00 |
| 62 | Лампа подкапотная | ПД-308А | Шт. | 220 | 209,21 | 46 026,20 |
| 63 | Манометр | МД-213 | Шт. | 15 | 523, 1 | 7 845,15 |
| 64 | Модуль | 9301.3734-01 | Шт. | 10 | 3 138,00 | 31 380,00 |
| 65 | Мотор отопителя 24В, 40 Вт. (491.3780) | МЭ250 | Шт. | 70 | 1 569,00 | 109 830,00 |
| 66 | Манометр | МД101 | Шт. | 10 | 1 025,09 | 10 250,90 |
| 67 | Мотор-редуктор стеклоочистителя | 16.3730 | Шт. | 5 | 1 663,14 | 8 315,70 |
| 68 | Мот р-редуктор стеклоочистителя | 34.520501 | Шт. | 1 | 5 752,99 | 5 752,99 |
| 69 | Накладка панели приборов левая | 4320-5325153-01 | Шт. | 20 | 643,30 | 12 866,00 |
| 70 | Накладка панели приборов правая | 4320-5325152-01 | Шт. | 20 | 43,30 | 12 866,00 |
| 71 | Обмотка статора | СТ230-3708110 | Шт. | | 2 092,01 | 4 184,02 |
| 72 | Обмотка статора СТ-25 | 2501.3708150-01 | Шт. | 2 | 2 703,91 | 5 407,82 |
| 73 | Оптический элемент фары с отсекателем ФГ-140-20 | 62.3711200-0-15 | Шт. | 150 | 209,21 | 31 381,50 |

| | | | | | | |
|-----|---|-------------------|-----|-----|----------|-----------|
| 66. | Мотор-редуктор стеклоочистителя | 16.3730 | Шт. | 5 | 1 664,74 | 8 323,70 |
| 67. | Мотор-редуктор стеклоочистителя | 34.520501 | Шт. | 1 | 5 758,50 | 5 758,50 |
| 68. | Накладка панели приборов левая | 4320-5325153-01 | Шт. | 20 | 643,91 | 12 878,20 |
| 69. | Накладка панели приборов правая | 4320-5325152-01 | Шт. | 20 | 643,91 | 12 878,20 |
| 70. | Обмотка статора | СТ230-3708110 | Шт. | 2 | 2 094,00 | 4 188,00 |
| 71. | Обмотка статора СТ-25 | 2501.3708150-0-01 | Шт. | 2 | 2 706,50 | 5 413,00 |
| 72. | Оптический элемент фары с отсекателем ФГ-140-20 | 62.3711200-0-15 | Шт. | 150 | 209,40 | 31 410,00 |
| 73. | Панель соединительная | 17.3723 | Шт. | 100 | 88,99 | 8 899,00 |
| 74. | Переключатель вентилятора отопителя | П147-04.11 | Шт. | 70 | 129,83 | 9 088,10 |
| 75. | Переключатель света | П-305 | Шт. | 10 | 157,06 | 1 570,60 |
| 76. | Переключатель света ножной | П-53А/П53Б | Шт. | 80 | 514,08 | 41 126,40 |
| 77. | Переключатель стеклоочистителя | П147-09.09 | Шт. | 5 | 122,50 | 612,50 |
| 78. | Плафон освещения кабины | ПК-201 | шт | 20 | 92,14 | 1 842,80 |
| 79. | Повторитель поворота | УП-101-01 | Шт. | 300 | 52,36 | 15 708,00 |
| 80. | Предохранитель | 29.3722 | Шт. | 10 | 157,06 | 1 570,60 |
| 81. | Предохранитель | 292.3722 | Шт. | 10 | 157,06 | 1 570,60 |

| | | | | | | |
|----|--|----------------|-----|-----|----------|-----------|
| 74 | Панель соединительная | 17.3723 | Шт. | 100 | 88,91 | 8 891,00 |
| 75 | Переключатель вентилятора отопителя | П147-04.11 | Шт. | 70 | 129,70 | 9 079,00 |
| 76 | Переключатель света | П-305 | Шт. | 10 | 156,90 | 1 569,00 |
| 77 | Переключатель света ножной | П-53A/П53Б | Шт. | 80 | 513,59 | 41 087,20 |
| 78 | Переключатель стеклоочистителя | П147-09.09 | Шт. | 5 | 122,39 | 611,95 |
| 79 | Плафон освещения кабины | ПК-201 | шт | 20 | 92,04 | 1 840,80 |
| 80 | Поворотель поворота | УП-101-01 | Шт. | 300 | 52,31 | 15 693,00 |
| 81 | Предохранитель автоматический | 29.3722 | Шт. | 10 | 156,90 | 1 569,00 |
| 82 | Предохранитель автоматический (10 А) | 292.3722 | Шт. | 10 | 156,90 | 1 569,00 |
| 83 | Предохранитель автоматический (7,5) | 1302.3722 | Шт. | 10 | 156,90 | 1 569,00 |
| 84 | Привод спидометра | МЭ-307 | Шт. | 5 | 997,88 | 4 989,40 |
| 85 | Привод стартера | СТ142Б-3708600 | Шт. | 15 | 1 882,80 | 28 242,00 |
| 86 | Переключатель ближнего света | П14 - 01.01 | Шт. | 50 | 156,90 | 7 845,00 |
| 87 | Переключатель клавиша габарит, огней | П147-04.04 | Шт. | 2 | 156,90 | 313,80 |
| 88 | Переключатель омыват. ветрового стекла | П150-14.10 | Шт. | 50 | 156,90 | 7 845,00 |
| 89 | Переключатель поворота | П-105А | Шт. | 10 | 524,05 | 5 240,50 |

| | | | | | | |
|-----|--|-------------------|-----|----|----------|------------|
| | б автоматический (10 А) | | | | | |
| 82. | Предохранитель автоматический (7,5 А) | 1302.3722 | Шт. | 10 | 157,06 | 1 570,60 |
| 83. | Привод спидометра | МЭ-307 | Шт. | 5 | 998,84 | 4 994,20 |
| 84. | Привод стартера | СТ142Б-3708600 | Шт. | 15 | 1 884,60 | 28 269,00 |
| 85. | Переключатель ближнего света | П147-01.01 | Шт. | 50 | 157,06 | 7 853,00 |
| 86. | Переключатель клавиша габарит, огней | П147-04.04 | Шт. | 2 | 157,06 | 314,12 |
| 87. | Переключатель омыват. ветрового стекла | П150-14.10 | Шт. | 50 | 157,06 | 7 853,00 |
| 88. | Переключатель поворота | П-105А | Шт. | 10 | 524,54 | 5 245,40 |
| 89. | Плафон освещения кабины | ФП12-02 | Шт. | 40 | 106,80 | 4 272,00 |
| 90. | Переключатель подрулевой | П-145 | Шт. | 20 | 2 019,66 | 40 393,20 |
| 91. | Переключатель света с регуляровкой | П-44А | Шт. | 50 | 104,70 | 5 235,00 |
| 92. | Регулятор освещения приборов | ВК416Б-01 | Шт. | 50 | 180,08 | 9 004,00 |
| 93. | Реле втягивающее | 25.3708800 | Шт. | 1 | 4 188,00 | 4 188,00 |
| 94. | Реле зуммер 24V | 733.3747-10(РС31) | Шт. | 1 | 209,40 | 209,40 |
| 95. | Реле поворота | РС57 | Шт. | 20 | 186,36 | 3 727,20 |
| 96. | Реле поворота | РС951А | Шт. | 50 | 628,20 | 31 410,00 |
| 97. | Реле регулятор напряжения | 2712.3702 | Шт. | 80 | 3 141,00 | 251 280,00 |
| 98. | Реле регулятор напряжения (РР 132; 131-3702010-11) | 2702.3702 | Шт. | 60 | 942,30 | 56 538,00 |

| | | | | | | |
|-----|--|--------------------------------|-----|----|----------|-----------|
| 90 | П plafон освещення кабіны | ФП12-02 | Шт. | 40 | 106,69 | 4 267,60 |
| 91 | Переключатель подру евой | П-145 | Шт. | 20 | 2 017,74 | 40 354,80 |
| 92 | Переключатель света с регулировкой | П-44А | Шт. | 50 | 104,59 | 5 229,50 |
| 93 | Регулятор освещения приборов | ВК416Б-01 | Шт. | 50 | 179,90 | 8 995,00 |
| 94 | Реле втягивающее | 25.3708800 | Шт. | 1 | 4 183,99 | 4 183,99 |
| 95 | Реле зуммер 24V | 733.3747-10(РСС31) | Шт. | 1 | 209,21 | 209,21 |
| 96 | Реле поворота | РС57 | Шт. | 20 | 186,18 | 3 723,60 |
| 97 | Реле поворота | РС951А | Шт. | 50 | 627,60 | 31 380,00 |
| 98 | Реле регулятор напряжения | 2712.3702 | Шт. | 80 | 3 138,00 | 251 040,0 |
| 99 | Реле регулятор напряжения (РР 132, 131-3702010-11) | 2702.3702 | Шт. | 60 | 941,40 | 56 484,00 |
| 100 | Реле электромагнитное | 751.3777/901.3747 | Шт. | 50 | 209,21 | 10 460,50 |
| 101 | Ремкомплект реле втягивающего | СТ142-37088*РК | Шт. | 20 | 475,93 | 9 518,60 |
| 102 | Разъем соединительный | ПС 300 | Шт. | 1 | 517,78 | 517,78 |
| 103 | Разъем соединительный розетка | ПС325 | Шт. | 10 | 523,01 | 5 230,10 |
| 104 | Разъем соединительный розетка | ПС315-100 | Шт. | 10 | 734,29 | 7 342,90 |
| 105 | Распределитель зажигания 130-3706010-30 | Р-137 (4601.3706) | Шт. | 2 | 2 155,81 | 4 311,62 |
| 106 | Р реле втягивающее | СТ142-3708800 (СТ142Б2-3708800 | Шт. | 10 | 4 707,00 | 47 070,00 |

| | | | | | | |
|------|---|--|-----|-----|----------|-----------|
| 99. | Реле электромагнитное | 751.3777/901.3747 | Шт. | 50 | 209,40 | 10 470,00 |
| 100. | Ремкомплект реле втягивающего | СТ142-37088*РК | Шт. | 20 | 476,39 | 9 527,80 |
| 101. | Разъем соединительный | ПС 300 | Шт. | 1 | 518,27 | 518,27 |
| 102. | Разъем соединительный розетка | ПС325 | Шт. | 10 | 523,50 | 5 235,00 |
| 103. | Разъем соединительный розетка | ПС315-100 | Шт. | 10 | 735,00 | 7 350,00 |
| 104. | Распределитель зажигания 130-3706010-30 | Р-137 (4601.3706) | Шт. | 2 | 2 157,86 | 4 315,72 |
| 105. | Реле втягивающее | СТ142-3708800 (СТ142Б2-3708800 (2562.37088)) | Шт. | 10 | 4 711,50 | 47 115,00 |
| 106. | Реле стартера (РС-502,РС-523) 12V | 73.3747 | Шт. | 10 | 209,40 | 2 094,00 |
| 107. | Реле стартера | 738.3747-20 | Шт. | 50 | 157,06 | 7 853,00 |
| 108. | Реле электромагнитное 12V | 75.3777/90.3747 | Шт. | 40 | 209,40 | 8 376,00 |
| 109. | Ремкомплект реле втягивающего | 25.3708894 | Шт. | 2 | 889,94 | 1 779,88 |
| 110. | Свеча накаливания | СН-423 | Шт. | 10 | 483,72 | 4 837,20 |
| 111. | Сигнал звуковой | С-311/В01 | Шт. | 50 | 721,39 | 36 069,50 |
| 112. | Сигнал звуковой | С306Д/307Д | Шт. | 2 | 1 256,40 | 2 512,80 |
| 113. | Сигнал пневматический | С40В | Шт. | 130 | 569,57 | 74 044,10 |
| 114. | Сопротивление добавочное | СЭ-326 | Шт. | 40 | 238,72 | 9 548,80 |

| | | | | | | |
|-----|--|---------------------|-----|-----|-----------|------------|
| | | (2562,3708 8)) | | | | |
| 107 | Реле стартера (РС-502,РС- 523) 12V | 73.3747 | Шт. | 10 | 209,21 | 2 092,10 |
| 108 | Реле стартера | 738.3747- 20 | Шт. | 50 | 156,90 | 7 845,00 |
| 109 | Реле электромагнит ное 12V | 75.3777/90 .37 7 | Шт. | 40 | 209,21 | 8 368,40 |
| 110 | Ремкомплект реле вспыгивающего | 25.370889 4 | Шт. | 2 | 889,09 | 1 778,18 |
| 111 | Свеча накаливания | СН-423 | Шт. | 10 | 483,25 | 4 832,50 |
| 112 | Сигнал звучковой | С-311/В01 | Шт. | 50 | 720,70 | 36 035,00 |
| 113 | Сигнал звучковой | С306/Д30 7Д | Шт. | 2 | 1 255,20 | 2 510,4 |
| 114 | Сигнал пневматически й | С40В | Шт. | 130 | 569,02 | 73 972,60 |
| 115 | Сопротивление добавочное | СЭ-326 | Шт. | 40 | 238,49 | 9 539,60 |
| 116 | Сопротивление добавочное | СЭ-300 | Шт. | 20 | 156,90 | 3 138,00 |
| 117 | Спидометр | 16.3802 | Шт. | 60 | 784,50 | 47 070,00 |
| 118 | Спидометр | СП201 | Шт. | 40 | 1 17,76 | 40 710,40 |
| 119 | Спидометр | 121.3802 | Шт. | 10 | 1 438,25 | 14 382,50 |
| 120 | Стартер | СТ230К4- 3708000 | Шт. | 40 | 8 263,39 | 330 535,60 |
| 121 | Статор генератора | Г273- 3701100 | Шт. | 5 | 1 516,69 | 7 583,45 |
| 122 | Спидометр | СП-135 | Шт. | 30 | 810,65 | 24 319,50 |
| 123 | Стартер СТ-25 | 2501.370 -40 | Шт. | 30 | 19 873,99 | 596 219,70 |
| 124 | Стартер | СТ142Б2- 3708000 | Шт. | 15 | 20 397,00 | 305 955,00 |
| 125 | Счетчик моточасов 12V | СВН-2-01 | Шт. | 80 | 1 255,20 | 100 416,00 |
| 126 | Счетчик моточасов 24V | СВН-2-02 | Шт. | 160 | 1 255,20 | 200 832,00 |
| 127 | Тахометр | 121.3813 | Шт. | 10 | 1 569,00 | 15 690,00 |

| | | | | | | |
|------|--|---------------------|-----|-----|-----------|------------|
| 115. | Сопротивление добавочное | СЭ-300 | Шт. | 20 | 157,06 | 3 141,20 |
| 116. | Спидометр | 16.3802 | Шт. | 60 | 785,26 | 47 115,60 |
| 117. | Спидометр | СП201 | Шт. | 40 | 1 018,73 | 40 749,20 |
| 118. | Спидометр | 121.3802 | Шт. | 10 | 1 439,62 | 14 396,20 |
| 119. | Стартер | СТ230К4- 3708000 | Шт. | 40 | 8 271,30 | 330 852,00 |
| 120. | Статор генератора | Г273- 3701100 | Шт. | 5 | 1 518,14 | 7 590,70 |
| 121. | Спидометр | СП-135 | Шт. | 30 | 811,42 | 24 342,60 |
| 122. | Стартер СТ-25 | 2501.3708- 40 | Шт. | 30 | 19 893,00 | 596 790,00 |
| 123. | Стартер | СТ142Б2- 3708000 | Шт. | 15 | 20 416,50 | 306 247,50 |
| 124. | Счетчик моточасов 12V | СВН-2-01 | Шт. | 80 | 1 256,40 | 100 512,00 |
| 125. | Счетчик моточасов 24V | СВН-2-02 | Шт. | 160 | 1 256,40 | 201 024,00 |
| 126. | Тахометр | 121.3813 | Шт. | 10 | 1 570,50 | 15 705,00 |
| 127. | Тахометр 3000 об/мин | 2531.3813 | Шт. | 10 | 1 570,50 | 15 705,00 |
| 128. | Тахометр | 2511.3813 | Шт. | 60 | 1 481,51 | 88 890,60 |
| 129. | Траверса стартера | СТ142- 3708330 | Шт. | 1 | 1 295,14 | 1 295,14 |
| 130. | Подфарник (фонарь передний/указа тель поворота) | ПФ-130А | Шт. | 200 | 533,98 | 106 796,00 |
| 131. | Указатель давления масла | 33.3810 | Шт. | 50 | 523,50 | 26 175,00 |
| 132. | Указатель температуры | 36.3807 | Шт. | 20 | 523,50 | 10 470,00 |
| 133. | Указатель уровня топлива | 34.3806 | Шт. | 50 | 523,50 | 26 175,00 |
| 134. | Фара | 2902.3775 | Шт. | 40 | 680,56 | 27 222,40 |
| 135. | Фара | ФГ-16 | Шт. | 200 | 680,56 | 136 112,00 |
| 136. | Фонарь заднего хода | ФП-135В | Шт. | 40 | 261,74 | 10 469,60 |
| 137. | Фонарь задний | ФП-132А | Шт. | 150 | 575,84 | 86 376,00 |
| 138. | Фонарь освещения номерного знака | ФП-131А- 02 | Шт. | 100 | 314,10 | 31 410,00 |
| 139. | Фара (аналог ФГ122- | 62.3711-23 | Шт. | 120 | 785,26 | 94 231,20 |

| | | | | | | |
|-----|--|-----------------|-----|-----|----------|------------|
| 128 | Тахометр 3000 об/мин | 2531.3813 | Шт. | 10 | 1 569,00 | 15 690,00 |
| 129 | Тахометр | 2511.3813 | Шт. | 60 | 1 480,09 | 88 805,40 |
| 130 | Траверса стартера | СТ142-3708330 | Шт. | 1 | 1 293,90 | 1 293,90 |
| 131 | Подфарник (фонарь передний/указатель поворота) | ПФ-130А | Шт. | 200 | 533, 6 | 106 692,00 |
| 132 | Указатель давления масла | 33.3810 | Шт. | 50 | 523,01 | 26 150,50 |
| 133 | Указатель температуры | 36.3807 | Шт. | 20 | 523,01 | 10 460,20 |
| 134 | Указатель уровня топлива | 34.3806 | Шт. | 50 | 523,01 | 26 150,50 |
| 135 | Фара | 2902.3775 | Шт. | 40 | 679,91 | 27 196,40 |
| 136 | Фара | ФГ-16 | Шт. | 200 | 679,91 | 135 982,00 |
| 137 | Фонарь заднего хода | ФП-135В | Шт. | 40 | 261,49 | 10 459,60 |
| 138 | Фонарь задний | ФП-132А | Шт. | 150 | 575,29 | 86 293,50 |
| 139 | Фонарь освещения номерного знака | ФП-131А-02 | Шт. | 100 | 313,80 | 31 380,00 |
| 140 | Фара (аналог ФГ122-БВ1/БВ1/ТВ 1) | 62.3711-3 | Шт. | 120 | 784,50 | 94 140,00 |
| 141 | Фонарь задний левый | 9802.3716-01 | Шт. | 10 | 679,91 | 6 799,10 |
| 142 | Фонарь задний правый | 9802.3716 | Шт. | 30 | 679,91 | 20 397,30 |
| 143 | Щетка стартера | 142-3708050/60 | Шт. | 40 | 56,48 | 2 259,20 |
| 144 | Щиток приборов левый | 4320-3805013 | Шт. | 10 | 2 94 ,40 | 29 424,00 |
| 145 | Щиток приборов правый | 4320-3805012 | Шт. | 10 | 4 065,80 | 40 658,00 |
| 146 | Щетка стартера | 2501.3708050 | Шт. | 20 | 109,84 | 2 196,80 |
| 147 | Щеткодержате ль генератора в | Г250Н 1-3701010 | Шт. | 10 | 120,29 | 1 202,90 |




| | | | | | | |
|---------------------|------------------------------------|-------------------|-----|----|----------|--------------|
| | БВ1/БВ1/ТВ 1) | | | | | |
| 140. | Фонарь задний левый | 9802.3716-01 | Шт. | 10 | 680,56 | 6 805,60 |
| 141. | Фонарь задний правый | 9802.3716 | Шт. | 30 | 680,56 | 20 416,80 |
| 142. | Щетка стартера | 142-3708050/60 | Шт. | 40 | 56,54 | 2 261,60 |
| 143. | Щиток приборов левый | 4320-3805013 | Шт. | 10 | 2 945,22 | 29 452,20 |
| 144. | Щиток приборов правый | 4320-3805012 | Шт. | 10 | 4 069,69 | 40 696,90 |
| 145. | Щетка стартера | 2501.3708050 | Шт. | 20 | 109,93 | 2 198,60 |
| 146. | Щеткодержате ль генератора в сборе | Г250Н 1-3701010 | Шт. | 10 | 120,40 | 1 204,00 |
| 147. | Якорь стартера | СТ230-3708200 | Шт. | 5 | 3 392,28 | 16 961,40 |
| 148. | Якорь стартера | 2501.3708200-0-21 | Шт. | 10 | 8 283,86 | 82 838,60 |
| 149. | Клапан электромагнит ный 24 V | КЭМ 10-11 | Шт. | 10 | 1 568,67 | 15 686,70 |
| ИТОГО руб.: | | | | | | 5 436 979,55 |
| в том числе НДС 20% | | | | | | 906 163,26 |

| | | | | | | |
|---------------------|----------------|------------------|-----|----|----------|--------------|
| | сборе | | | | | |
| 148 | Якорь стартера | СТ230-3708200 | Шт. | 5 | 3 389,04 | 16 945,20 |
| 149 | Якорь стартера | 2501.3708 200-21 | Шт. | 10 | 8 275,94 | 82 759,40 |
| ИТОГО руб.: | | | | | | 5 416 110,54 |
| в том числе НДС 20% | | | | | | 902 685,09 |

Начальник ОМТС

Заместитель управляющего директора по МТО

Заместитель управляющего директора по экономике и финансам


 Н.Н. Иванова

 М.А. Шиянов

 М.А. Сметанина

